



RAMS Review

MR. JASON TOOTH, PRINCIPAL | MRS. MELISSA WILLS, ASSISTANT PRINCIPAL

Ważne daty Kwiecień	Biuletyn kwietniowy
<p><u>Kwiecień</u></p> <p>1– Wznowienie zajęć</p> <p>2– Testowanie IAR, Jednostka matematyczna 1</p> <p>3 – Testowanie IAR, moduł matematyczny 2 i 3</p> <p>4 – Testowanie IAR, Jednostka ELA 1</p> <p>5 – Testowanie IAR, ELA Jednostka 2 i 3</p> <p>10– Warto spotkać się z BOE o 18:00, Centrum Administracyjne</p> <p>Maj Rusza możliwość zamawiania on-line śniadań/lunchów</p> <p>11– Konkurs matematyczny SSJHS @ 16:30, Szkoła Komar</p> <p>12 – Wiosenny taniec @ 15:15-17:00, Worth Gimnazjum</p> <p>13– WJH Fishing Club @ 8-10 rano, jezioro Katherine</p> <p>15– Noc pomocy przy rejestracji @</p>	<p>Przypomnienia o testowaniu IAR</p> <p>Jako okręg szkolny rozpoczniemy coroczne ogólnostanowe testy, ocenę gotowości stanu Illinois (IAR), rozpoczynając od wtorku, 2 kwietnia. Oceny te stanowią ważny element naszego procesu edukacyjnego i dziękujemy Państwu za współpracę w przygotowaniu Państwa dziecka do przystąpienia do egzaminu IAR. Oto zarys testów, które uczniowie będą zdawać każdego dnia:</p> <ul style="list-style-type: none">● Wtorek, 2 kwietnia – Część matematyczna nr 1● Środa, 3 kwietnia – Część matematyczna 2 i 3● Czwartek, 4 kwietnia – Jednostka 1 ELA● Piątek, 5 kwietnia – ELA Unit 2 i 3 <p>Kadra przygotowywała naszych uczniów przez cały rok szkolny, ale my również możemy skorzystać z Waszej pomocy. Oto sposoby, w jakie możesz pomóc swojemu dziecku pomyślnie przejść testy IAR:</p> <ul style="list-style-type: none">● Zachęć ich, aby dali z siebie wszystko podczas każdej oceny.● Upewnij się, że przyszli punktualnie do szkoły (tak jak każdego dnia), aby mogli punktualnie przystąpić do oceniania. Studenci, którzy przybędą po rozpoczęciu testów, będą musieli przystąpić do testów w dniach makijażu zaplanowanych na następnym tygodniu.● Każdego wieczoru zachęcaj dziecko do spokojnego snu.● Pomóż swojemu dziecku mieć pewność, że każdego dnia ma niezbędne przybory:<ul style="list-style-type: none">○ Naładowany Chromebook○ Przewodowy słuchawki douszne (<i>nie bezprzewodowy</i>) - studenci mogą w razie potrzeby kupić w głównym biurze przewodowe słuchawki douszne za 1 USD○ Coś do pisania do testów <p>Zdobywcy drugiego miejsca w Deklamacji WJH!</p> <p>Gratulacje dla drużyny Worth Junior High Declamation za zajęcie drugiego miejsca w Konkursie Recytacji SSJHS w sobotę, 9 marca! Do finału zawodów dostało się dziewięciu z jedenastu zawodników. Świetna robota dla wszystkich naszych uczniów za występy i dla pani DeGoni za jej wysiłki coachingowe z naszymi uczniami!</p> <p>Wiosenny taniec</p> <p>Samorząd Studentów WJH sponsoruje Wiosenny Taniec w piątek, 12 kwietnia po lekcjach do 17:00. Studenci mogą kupić bilety za 2 dolary w porze lunchu na tydzień przed tańcem członkowie Samorządu Studenckiego będzie prowadzić sprzedaż ulg. Uczniowie,</p>

16:30-18:30, Worth
Gimnazjum

17– Koncert zespołu
Eisenhower
Cooperative Band o
18:30, Shepard High
School

19–
Termin składania
zamówień on-line na
Śniadania/lunchy
majowe

25– Dzień
wcześniejszego
zwolnienia o 13:20

26– Dzień Instytutu
Nauczyciela, **Brak**
obecności uczniów

27–
Klub wędkarski WJH:
8:00–10:00, jezioro
Katherine

SSJHS Jim Wilms
Scholastic Bowl o
10:00, szkoła w Central
Parku

którzy muszą wyjść po rodzeństwo ze szkół podstawowych, mogą wrócić do szkoły na zabawę taneczną do godziny 16:00. kiedy drzwi się zamykają. Przypominamy, że prosimy naszych uczniów, aby trzymali wszystkie swoje rzeczy w szafkach, w tym telefony komórkowe, do czasu ich wyjścia po zakończeniu tańca. Jeśli chcesz skontaktować się z dzieckiem przed zakończeniem tańca o godzinie 17:00, możesz zadzwonić do biura głównego.

Przybycie i zwolnienie klasy 6./7

Przypominamy, że wraz z rozpoczęciem budowy po wschodniej stronie gimnazjum Worth uczniowie klas 6. i 7. będą wchodzić i wychodzić ze szkoły głównymi drzwiami wejściowymi od ulicy New England Avenue. W tych godzinach nadal będziemy musieli zamknąć New England Avenue, więc rodziny będą musiały w dalszym ciągu korzystać z 112th Street podczas przywożenia i odbierania uczniów (uczniowie udają się do tego miejsca od przodu budynku).

W tym momencie prosimy o to rodziny **NIE** odbierając dziecko, zaparkuj na miejscach parkingowych po północnej stronie budynku, ponieważ są one przeznaczone dla pracowników budowlanych. Prosimy o pozostanie w samochodzie i podążanie pasem, aby uczniowie mogli bezpiecznie i sprawnie odebrać uczniów. Twoja cierpliwość jest niezwykle cenna, ponieważ rozpoczynamy ten bardzo ekscytujący projekt w Worth Junior High School!

Zapoznaj się ze wskazówkami dotyczącymi nawyków

Ponieważ nadal pomagamy naszym uczniom dobrze zakończyć rok szkolny, oto kilka wskazówek dotyczących nawyków uczenia się, które mogą pomóc uczniom w nauce:

- Wyznacz miejsce do nauki
- Zarządzaj rozproszeniami
- Zrób plan nauki
- Rób przerwy
- Personalizuj nawyki związane z nauką

Pozostało wcześniejsze zwolnienie

Ostatnie dwa dni wcześniejszego zwolnienia to 25 kwietnia i 24 maja. Te dni zapewniają naszym pracownikom możliwość rozwoju zawodowego i doskonalenia szkoły. Uczniowie Worth Junior High są zwolnieni o godzinie 13:20. i każdego dnia będą jeść wcześniej lunch.


Aktualizacja doradcza

W tym miesiącu nasze klasy zakończą nasz program społeczno-emocjonalny Drugi Krok z Częścią 4 na temat zarządzania relacjami i konfliktami społecznymi. W szóstej klasie uczniowie uczą się strategii rozwijania i utrzymywania zdrowych relacji, przyjmowania perspektywy i radzenia sobie z konfliktami. Treści zawarte w tej części pomagają uczniom nauczyć się szanować i rozumieć różnice wynikające z różnorodnego pochodzenia osobistego, rodzinnego i kulturowego. W klasach 7 i 8, uczniowie uczą się, jak rozwijać nastawienie na rozwój i stosować oparte na badaniach strategie wyznaczania celów w swoim życiu społecznym i akademickim. Treści zawarte w tej jednostce pomagają tworzyć połączone i zachęcające klasy, pomagając uczniom wyznaczać i osiągać zbiorowe i osobiste cele, uczyć się na podstawie wyzwań, rozpoznawać swoje osobiste mocne strony i odkrywać wyjątkowe aspekty ich tożsamości.

Pod koniec miesiąca zaczniemy czytać książkę dla wszystkich szkół od książki „Forget Me Not” autorstwa Ellie Terry. Tematem książki jest opowieść o nowej uczennicy, Calliope June, która przenosi się do nowego gimnazjum i szuka akceptacji ze strony rówieśników ze względu na pewne unikalne cechy. Jest to świetna okazja dla naszych uczniów, aby nawiązać kontakt z umiejętnościami, których nauczyli się w ramach Kroku Drugiego, i zrozumieć, jak akceptować innych bez względu na dzielące nas różnice. W dalszym ciągu zachęcamy Państwa do rozmów z dzieckiem na tematy, których uczy się w poradniach (i na wszystkich zajęciach). Jeśli masz jakiegokolwiek pytania dotyczące Programu uczenia się społeczno-emocjonalnego drugiego stopnia, skontaktuj się z panią Wills i/lub panem Tothem.

Jesteśmy w fazie końcowej roku szkolnego i nadal zachęcamy naszych uczniów, aby zakończyli rok szkolny w dobrym zdrowiu, pozostając zaangażowani w szkołę i nauczycieli akademickich. Nie byłoby to możliwe bez codziennej obecności uczniów. Dziękujemy, że pomogłeś nam to zapewnić **Twoje dziecko jest obecne każdego dnia**, gotowy do nauki i rozwoju jako student. W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z panią Wills lub panem Tothem.

Z poważaniem,



Pan Jason Tooth Pani Melissa Wills

Dyrektor, Worth Junior High Zastępca dyrektora, Worth Junior High

Dzienny harmonogram ucznia

Śniadanie
8:05 - 8:15

Klasy 6-8 Zajęcia
8:15 - 15:05

Notatka o nieobecnościach

Jeżeli z jakiegokolwiek powodu Państwa dziecko nie będzie w szkole, prosimy zadzwonić do szkoły i nas o tym powiadomić. Możesz zadzwonić na infolinię dla nieobecnych pod adresem **708-671-3999**, 24 godziny na dobę i zostaw wiadomość. Można również skontaktować się z naszym biurem głównym pod adresem **708-448-2803**.

Doceniamy Twoją współpracę w kształceniu uczniów i zapewnianiu im bezpieczeństwa!